



## ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ



ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ-577451, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ

ದೂರವಾಣಿ: 08282-256450,, ಇ-ಮೇಲ್: directorddeku@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುವಿ/ದೂಶಿನಿ-ಪಿಎಸ್/2019-20/755

ದಿನಾಂಕ: 25-06-2019

### ದೂರಶಿಕ್ಷಣ ಅಧ್ಯಯನ ಕೇಂದ್ರಗಳ ಸ್ಥಾಪನೆ ಕುರಿತು ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ದೂರಶಿಕ್ಷಣ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಡಿಯಲ್ಲಿ ಯು.ಜಿ.ಸಿ.ಯಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿರುವ 26 ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀಡಲು ರಾಜ್ಯ ವ್ಯಾಪಿ ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ “ಕಆಕಾರ್ಥಿಗಳ ಸೇವಾ ಕೇಂದ್ರ” (ಅಧ್ಯಯನ ಕೇಂದ್ರ) ಗಳನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿತವಾದ ಯಾವುದೇ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುವ ಕಾಲೇಜು/ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಕೃತ ಅಂತರ್ ಜಾಲ [www.kuvempu.ac.in/eng/DistanceWeb/index.php](http://www.kuvempu.ac.in/eng/DistanceWeb/index.php) ದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 06-07-2019.

ಸಹಿ/-  
ಕುಲಸಚಿವರು



## KUVEMPUNIVERSITY DIRECTORATE OF DISTANCE EDUCATION

Jnana Sahyadri, Shankaraghatta – 577 451, Karnataka.

Ph: 08282-256450 - e-mail: directorddeku@gmail.com



NO: KU/DDE-PS /2019-20/755

DATE: 25-06-2019

### NOTIFICATION INVITING PROPOSAL TO START DISTANCE EDUCATION STUDY CENTRES

Proposals are invited for establishing Kuvempu University Distance Education Learner Support Centres (Study Centres) across the Karnataka State in order to extend the benefit of 26 Distance Education Programmes (Courses) recognized by the UGC-DEB to the interested perspective learners. Colleges/Education Institutes having affiliation to any of the traditional universities within Karnataka can send their proposals in the prescribed format. More details and proposal format can be downloaded from the official website: [www.kuvempu.ac.in/eng/DistanceWeb/index.php](http://www.kuvempu.ac.in/eng/DistanceWeb/index.php). Last date for submission of the filled-in proposal along with necessary documents is 06-07-2019.

Sd/-  
Registrar